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スカイブルー

ライトブルー

ピンク

診察台

材　質 ： （上部）ウレタン、PVCレザー、ベニヤ
　　　　（下部）スチール（アイボリー粉体塗装仕上げ）
重　量 ： 約24㎏
耐荷重 ： 約200㎏
クッション厚 ： 30㎜

030-100-XX
ライト
ブルー

スカイ
ブルー ピンク 標準価格

W600 × L1800 × H500㎜ 30 31 32

W650 × L1800 × H500㎜ 33 34 35

W700 × L1800 × H500㎜ 36 37 38

W600 × L1800 × H550㎜ 39 40 41

W650 × L1800 × H550㎜ 42 43 44

W700 × L1800 × H550㎜ 45 46 47

W600 × L1800 × H600㎜ 48 49 50

W650 × L1800 × H600㎜ 51 52 53

W700 × L1800 × H600㎜ 54 55 56

￥33,000

レザー診察台カバー

材　質 ： PVCレザー

030-100-XX
ライト
ブルー

スカイ
ブルー ピンク 標準価格

W600 × L1800㎜ 57 58 59

W650 × L1800㎜ 60 61 62

W700 × L1800㎜ 63 64 65

￥7,000

SEK診察台カバー

材　質 ： ポリエステル65％、綿35％
　　　  （ラミネート加工防水機能付）
カラー ： ホワイト

030-100-XX
標準価格

W600
×

L1800㎜
66 67 68

W650
×

L1800㎜

W700
×

L1800㎜
￥7,500

別売品

診察枕（角型）

サイズ ： W270×D110×H90㎜　　材　質 ： ウレタン、PVCレザー　　重　量 ： 約300g

030-139-XX
標準価格

53 54 55 59 ￥1,400

ライト
ブルー

スカイ
ブルー ピンク ブラック

材　質 ： （ZC-1）ポリ塩化ビニル　（ZC-2）TC織物（綿35%、ポリエステル65%）

030-139-46

030-139-47

ZC-1

ZC-2

標準価格注文コード 品　番 規　格 サイズ

￥750

￥800W440×L285㎜ビニールレザー製
W445×L295㎜白布製

汎用性の高いスタンダードな診察台。

診察枕カバー（面ファスナー付）

別売品

ビニールレザー製カバー
使用例



腕枕

サイズ ： W250×D130×H45㎜
材　質 ： ウレタン、PVCレザー
重　量 ： 約200g

030-139-XX
標準価格

56 57 58 ￥1,200

ライト
ブルー

スカイ
ブルー ピンク

伸縮セラピ（衝立）

材　質 ： （本体）スチール（アイボリー粉体塗装仕上げ）　（カーテン）ポリエステル（防炎・防汚・制菌[SEK]機能付）
重　量 ： 約7㎏
キャスター ： φ30㎜

030-101-XX クリームクリーム ベージュ ピンク 標準価格

W1000～1800 × D400 × H900㎜ 22 23 24

W1000～1800 × D400 × H1200㎜ 27 28 29

W1000～1800 × D400 × H1500㎜ 32 33 34

W1000～1800 × D400 × H1800㎜ 37 38 39

グリーン

25

30

35

40

ブルー

26

31

36

41

￥34,000

材　質 ： ポリエステル（防炎・防汚・制菌[SEK]機能付）

伸縮セラピ用カーテン（防炎ラベル付）

030-101-XX クリームクリーム ベージュ ピンク 標準価格

W1000～1800 × D400 × H900㎜用 42 43 44

W1000～1800 × D400 × H1200㎜用 47 48 49

W1000～1800 × D400 × H1500㎜用 52 53 54

W1000～1800 × D400 × H1800㎜用 57 58 59

グリーン

45

50

55

60

ブルー

46

51

56

61

￥9,600

補充品

クリームクリーム

ブルー
ベージュ ピンク グリーン

自由に幅を変えられる伸縮式衝立。



衝立（防炎カーテン付）

材　質 ： （本体）スチール（メタリックシルバー粉体塗装仕上げ）　（カーテン）ポリエステル（防炎・防汚・制菌[SEK]機能付）
重　量 ： （1連衝立）約6㎏　（2連衝立）約12㎏
キャスター ： φ30㎜

規　格 ： W900×H1800㎜用　　材　質 ： ポリエステル（防炎・防汚・制菌[SEK]機能付）

衝立用カーテン（防炎ラベル付）

補充品

030-100-XX
クリームクリーム ベージュ 標準価格

69 70 71

グリーン

72

ブルー

73 ￥23,000

ピンク

■ 1連衝立　W900 × D400 × H1800㎜

030-100-XX
クリームクリーム ベージュ 標準価格

74 75 76

グリーン

77

ブルー

78 ￥39,800

ピンク

■ 2連衝立　W900（×2） × D400 × H1800㎜

030-100-XX
クリームクリーム ベージュ 標準価格

79 80 81

グリーン

82

ブルー

83 ￥4,500

ピンク

1連 クリーム1連 クリーム
2連 ピンク

コストパフォーマンスに優れた標準タイプの衝立。

ベージュ ブルーグリーン
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